
 

 جامعة الملك فيصل 

 وكالة الجامعة للشؤون الاكاديمية

 

 

 

 

 

 الفصل الدراسي  المسمى الوظيفي  اسم عضو هيئة التدريس  القسم  الكلية 

 أ س تاذ مساعد  د. فضيلة عبد المحسن المحمدعلي   الرياضيات والإحصاء  العلوم 
   ه ـ  1445/ 1444    ال ول 

falmohmad@kfu.edu.sa 
0135897545 

 اليوم 
7:30 -

8:20 

8:30 -

9:20 

9:30 -

10:20 

10:30 -

11:20 

11:30 -

12:20 

12:30 -

1:00 

13:00 -
13:50 

14:00 -
14:50 

15:00-15:50 16:00-16:50 17:00-17:50 18:00-18:50 

تحليل   مكتبية  مكتبية  مكتبية  الأحد 
 (2حقيقي)

تحليل   تحليل دالي 
 مركب

          

 الإثنين
تحليل  
تحليل      مكتبية  تحليل دالي  مركب

 (2حقيقي)
     

             الثلاثاء 

 الأربعاء 
تحليل  
 تحليل مركب  مكتبية  مكتبية  (2حقيقي)

 
       تحليل دالي 

 الخميس
تحليل  
تحليل   تحليل دالي  مركب

 (2حقيقي)
             

 مجموع النصاب التدريسي عدد  ساعات العملي عدد ساعات النظري

 التكليفات المعتمدة

 لجان كلية / لجان قسم / منسق قسم 

 توقيع رئيس القسم  النصاب الكلي 

 توقيع عميد الكلية

12 - 12 

  لجنة الخطط ) قسم (
  لجنة الخطط ) كلية(
  اللجنة الاشرافية العليا
   لجنة الدراسات العليا

النهائية لجنة الاختبارات    
لجنة تسيير الاعتماد البرامجي المحلي لبرنامج 

  ماجستير الرياضيات
 تنسيق مقرر+ ارشاد اكاديمي

17  

 

 

mailto:falmohmad@kfu.edu.sa

