



جامعة الملك فيصل
وكالة الجامعة للشؤون الأكademie

الفصل الدراسي	المسمي الوظيفي	اسم عضو هيئة التدريس	القسم	الكلية
الأول 1445/1444 هـ				
falmohmad@kfu.edu.sa	أستاذ مساعد	د. فضيلة عبد الحسن المحمدلي	الرياضيات والإحصاء	العلوم
0135897545				

18:50-18:00	17:50-17:00	16:50-16:00	15:50-15:00	-14:00 14:50	-13:00 13:50	-12:30 1:00	-11:30 12:20	-10:30 11:20	-9:30 10:20	-8:30 9:20	-7:30 8:20	اليوم
						تحليل مركب	تحليل دالي	تحليل دالي	مكتبة	مكتبة	مكتبة	الأحد
					تحليل حقيقى(2)				مكتبة	تحليل دالي	تحليل دالي	الإثنين
												الثلاثاء
						تحليل دالي		تحليل مرکب	مكتبة	مكتبة	تحليل حقيقى(2)	الأربعاء
									تحليل دالي	تحليل دالي	تحليل مركب	الخميس

توقيع عميد الكلية	توقيع رئيس القسم	النصاب الكلي	التكليفات المعتمدة لجان كلية / لجان قسم / منسق قسم	مجموع النصاب التدريسي	عدد ساعات العمل	عدد ساعات النظري
		17	لجنة الخطط (قسم) لجنة الخطط (كلية) اللجنة الاشرافية العليا لجنة الدراسات العليا لجنة الاختبارات النهائية لجنة تسيير الاعتماد البرامجي المحلي لبرنامج ماجستير الرياضيات تنسيق مقرر + ارشاد اكاديمي	12	-	12